
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Toplam Sporcu Sayısı  : 47

Takım Sporcu Sayısı : 44

Ferdi Sporcu Sayısı  : 3

Takım Sayısı  : 8

YILDIZ ERKEKLER

ALSANCAK DOĞA PARKI

20 Aralık 2024

3000 Metre

OKULLAR ARASI KROS ŞAMPİYONASI

KKTC 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

OKULLAR ARASI KROS ŞAMPİYONASI



3000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 166 EFE AKTEMİR ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 12.02.2011

2 167 TUĞRA KANARYA ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 10.10.2011

3 168 MEHMET DENİZ ERBAŞ ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 20.03.2012

4 169 AZİZ KUMSER ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 25.01.2011

5 170 MEHMET ERDEM ALICIK ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 15.05.2012

6 171 MEYLİS GADANOW ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 13.06.2011

7 172 İDRİS ALTUNTERİM BAYRAKTAR ORTA OKULU T 1.01.2011

8 173 ÇAĞRI ESENGÜL BAYRAKTAR ORTA OKULU T 11.11.2011

9 174 SÜLEYMAN SAYAR BAYRAKTAR ORTA OKULU T 12.10.2011

10 175 AHMET TAHA DUYGU BAYRAKTAR ORTA OKULU T 6.07.2011

11 176 ERDEM ALTAN BAYRAKTAR ORTA OKULU T 1.12.2010

12 177 ETHEM POLAT BAYRAKTAR ORTA OKULU T 7.10.2011

13 178 ARAF CAN BULUT GAU THE AMERICAN COLLEGE T 25.07.2011

14 179 ÇINAR GÜMÜŞOK GAU THE AMERICAN COLLEGE T 15.10.2012

15 180 TURAN YABANCI GAU THE AMERICAN COLLEGE T 7.10.2013

16 181 BERAT DİNDİ GAU THE AMERICAN COLLEGE T 12.05.2013

17 T

18 T

19 182 EYMEN TAK GÜZELYURT TÜRK MAARİF KOLEJİ F 13.08.2013

20 183 EMİR TAK GÜZELYURT TÜRK MAARİF KOLEJİ F 13.08.2013

21 184 MAHİR ATAMTÜRK GÜZELYURT TÜRK MAARİF KOLEJİ F 24.01.2012

22

23

24

25 185 ÇINAR TOKLU HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 4.01.2011

26 186 FARUK DİNÇ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 25.01.2012

27 187 FURKAN BEŞÖD HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 6.12.2011

28 188 MEHMET BAYRAKTAR HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 24.06.2012

29 189 RUSTAM KUTLUEL HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 10.05.2011

30 190 AHMET ÖZBEK HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 5.05.2012

31 191 HASAN BAL LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 28.03.2011

32 192 MUSTAFA YAREL LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 29.08.2011

33 193 SAMETCAN TÜLEGEN LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 16.03.2011

34 194 TUĞRA CİCİBABA LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 29.02.2012

35 195 RÜZGAR BURAK PULAT LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 31.08.2011

36 196 KUZEY YURTTAŞ LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 3.12.2012

37 197 AZAN MUHEMMAD OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 20.09.2010

38 198 MUSTAFA BAYSÖZ OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 6.09.2011

39 199 UMUT ÖMER DURDU OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 21.02.2011

40 200 BEYAZIT BESTAMİ YÜKSEL OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 27.09.2011

41 201 NEVRES BAYRAKTAR OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 2.12.2012

42 202 ATEŞ AVCISOYU OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 4.05.2012
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3000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

YILDIZ ERKEKLER 20 Aralık 2024

43 203 NASUH UYANIK ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 26.06.2011

44 204 EROL EFE ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 8.03.2011

45 205 MICHEAL MERT ANAAN ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 22.02.2011

46 207 KAAN YAVUZ ÇINGI ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 22.04.2011

47  T

48 T

49 208 MÜSLÜM GÜLER ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 29.09.2010

50 209 HASAN KORAMAZ ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 28.03.2012

51 210 ZEYNEL BERAT ÇEPİK ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 7.10.2011

52 211 YİĞİT DUMAN ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 21.02.2011

53 212 HASAN HÜSEYİN BAĞDINLI ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 25.09.2011

54 213 SONER KAYA ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 18.03.2011
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3000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 203 NASUH UYANIK ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 26.06.2011 11:16 1

2 205 MICHEAL MERT ANAAN ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 22.02.2011 11:24 2

3 207 KAAN YAVUZ ÇINGI ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 22.04.2011 11:25 3

4 209 HASAN KORAMAZ ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 28.03.2012 11:27 4

5 211 YİĞİT DUMAN ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 21.02.2011 11:30 5

6 213 SONER KAYA ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 18.03.2011 11:31 6

7 208 MÜSLÜM GÜLER ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 29.09.2010 11:38 7

8 193 SAMETCAN TÜLEGEN LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 16.03.2011 11:40 8

9 192 MUSTAFA YAREL LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 29.08.2011 12:04 9

10 185 ÇINAR TOKLU HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 4.01.2011 12:16 10

11 201 NEVRES BAYRAKTAR OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 2.12.2012 12:18 11

12 191 HASAN BAL LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 28.03.2011 12:19 12

13 186 FARUK DİNÇ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 25.01.2012 12:20 13

14 187 FURKAN BEŞÖD HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 6.12.2011 12:21 14

15 194 TUĞRA CİCİBABA LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 29.02.2012 12:23 15

16 212 HASAN HÜSEYİN BAĞDINLI ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 25.09.2011 12:24 16

17 197 AZAN MUHEMMAD OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 20.09.2010 12:37 17

18 195 RÜZGAR BURAK PULAT LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 31.08.2011 12:43 18

19 173 ÇAĞRI ESENGÜL BAYRAKTAR ORTA OKULU T 11.11.2011 12:57 19

20 198 MUSTAFA BAYSÖZ OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 6.09.2011 12:58 20

21 174 SÜLEYMAN SAYAR BAYRAKTAR ORTA OKULU T 12.10.2011 12:59 21

22 196 KUZEY YURTTAŞ LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 3.12.2012 12:59 22

23 179 ÇINAR GÜMÜŞOK GAU THE AMERICAN COLLEGE T 15.10.2012 13:08 23

24 210 ZEYNEL BERAT ÇEPİK ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 7.10.2011 13:12 24

25 178 ARAF CAN BULUT GAU THE AMERICAN COLLEGE T 25.07.2011 13:21 25

26 188 MEHMET BAYRAKTAR HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 24.06.2012 13:25 26

27 168 MEHMET DENİZ ERBAŞ ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 20.03.2012 13:37 27

28 169 AZİZ KUMSER ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 25.01.2011 13:39 28

29 199 UMUT ÖMER DURDU OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 21.02.2011 13:58 29

30 167 TUĞRA KANARYA ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 10.10.2011 13:59 30

31 189 RUSTAM KUTLUEL HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 10.05.2011 14:02 31

32 171 MEYLİS GADANOW ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 13.06.2011 14:02 32

33 172 İDRİS ALTUNTERİM BAYRAKTAR ORTA OKULU T 1.01.2011 14:06 33

34 170 MEHMET ERDEM ALICIK ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 15.05.2012 14:08 34

35 202 ATEŞ AVCISOYU OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 4.05.2012 14:30 35

36 200 BEYAZIT BESTAMİ YÜKSEL OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 27.09.2011 14:32 36

37 166 EFE AKTEMİR ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 12.02.2011 15:02 37

38 176 ERDEM ALTAN BAYRAKTAR ORTA OKULU T 1.12.2010 15:07 38

39 204 EROL EFE ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 8.03.2011 15:10 39

40 190 AHMET ÖZBEK HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 5.05.2012 15:10 40

41 175 AHMET TAHA DUYGU BAYRAKTAR ORTA OKULU T 6.07.2011 15:11 41

42 181 BERAT DİNDİ GAU THE AMERICAN COLLEGE T 12.05.2013 15:19 42

43 177 ETHEM POLAT BAYRAKTAR ORTA OKULU T 7.10.2011 17:10 43

44 180 TURAN YABANCI GAU THE AMERICAN COLLEGE T 7.10.2013 DNF -
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YILDIZ ERKEKLER 3000 Metre

Takım 

Sırası
Okul

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
208 MÜSLÜM GÜLER 11:38 7
209 HASAN KORAMAZ 11:27 4

1 ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 210 ZEYNEL BERAT ÇEPİK 13:12 24 22
211 YİĞİT DUMAN 11:30 5
212 HASAN HÜSEYİN BAĞDINLI 12:24 16
213 SONER KAYA 11:31 6
191 HASAN BAL 12:19 12
192 MUSTAFA YAREL 12:04 9

2 LAPTA YAVUZLAR LİSESİ 193 SAMETCAN TÜLEGEN 11:40 8 44
194 TUĞRA CİCİBABA 12:23 15
195 RÜZGAR BURAK PULAT 12:43 18
196 KUZEY YURTTAŞ 12:59 22
203 NASUH UYANIK 11:16 1
204 EROL EFE 15:10 39

3 ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 205 MICHEAL MERT ANAAN 11:24 2 45
207 KAAN YAVUZ ÇINGI 11:25 3

 -
-

185 ÇINAR TOKLU 12:16 10
186 FARUK DİNÇ 12:20 13

4 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 187 FURKAN BEŞÖD 12:21 14 63
188 MEHMET BAYRAKTAR 13:25 26
189 RUSTAM KUTLUEL 14:02 31
190 AHMET ÖZBEK 15:10 40
197 AZAN MUHEMMAD 12:37 17
198 MUSTAFA BAYSÖZ 12:58 20

5 OĞUZ VELİ ORTAOKULU 199 UMUT ÖMER DURDU 13:58 29 77
200 BEYAZIT BESTAMİ YÜKSEL 14:32 36
201 NEVRES BAYRAKTAR 12:18 11
202 ATEŞ AVCISOYU 14:30 35
172 İDRİS ALTUNTERİM 14:06 33
173 ÇAĞRI ESENGÜL 12:57 19

6 BAYRAKTAR ORTA OKULU 174 SÜLEYMAN SAYAR 12:59 21 111
175 AHMET TAHA DUYGU 15:11 41
176 ERDEM ALTAN 15:07 38
177 ETHEM POLAT 17:10 43
166 EFE AKTEMİR 15:02 37
167 TUĞRA KANARYA 13:59 30

7 ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 168 MEHMET DENİZ ERBAŞ 13:37 27 117
169 AZİZ KUMSER 13:39 28
170 MEHMET ERDEM ALICIK 14:08 34
171 MEYLİS GADANOW 14:02 32
178 ARAF CAN BULUT 13:21 25
179 ÇINAR GÜMÜŞOK 13:08 23

1014 GAU THE AMERICAN COLLEGE 180 TURAN YABANCI DNF - DQ
181 BERAT DİNDİ 15:19 42

-
-
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YILDIZ 

ERKEKLER 3000 Metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 NASUH UYANIK ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 11:16

2 MICHEAL MERT ANAAN ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 11:24

3 KAAN YAVUZ ÇINGI ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 11:25

4 HASAN KORAMAZ ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 11:27

S.NO OKULU PUANI

1 ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 22

2 LAPTA YAVUZLAR LİSESİ 44

3 ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 45

4 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 63

YILDIZ ERKEKLER TAKIM SONUÇLARI
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